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BNS-B20-12Z-ST-L

e Konektor M12 x 1, 8-polowy
e Obudowa z tworzywa termoplastycznego
e Bezkontaktowy wytgcznik bezpieczenstwa
e Nie wystaje w otworze drzwiowym
¢ 119,5 mm x 140 mm x 43,3 mm

o Zastepuje klamke i wytgcznik bezpieczehstwa, nie s3 wymagane

zadne inne akcesoria drzwiowe

e Nowoczesna i symetryczna budowa
e Odporne na manipulacje dzieki zintegrowaniu kodowanego

czujnika bezpieczenstwa
e Praca ergonomiczna

e odpowiednie dla oston uchylnych i przesuwnych

e Brak wystajgcego aktywatora

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

tatwy montaz z 4 Sruby

BNS-B20-12Z-ST-L

101186261

4030661326818

27-27-44-01

27-27-24-02

27-27-24-02

EC002544

EC002544

cULus



Wiasciwosci ogodlne
Normy BG-GS-ET-14

EN IEC 60947-5-3
Poziom kodowania zgodny z EN I1SO 14119 niskie
Zasada dziatania Naped magnetyczny
Warunki montazu (mechaniczne)

pseudo-wpuszczone

Materiat obudowy Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione witéknem

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Kodowanie
Liczba zestykéw NC
Liczba zestykéw NO

Liczba zestykéw bezpieczenstwa

Klasyfikacja

Normy, przepisy

Zywotnoé¢

szklanym

80g

Tak

EN ISO 13849-1

20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

Wartosé B

10D’ zestyk normalnie

zamkniety/zestyk normalnie otwarty (NC/NO)

Dane mechaniczne

Element aktywujgcy

Ogranicznik drzwiowy

Sita zatrzasku

Masa drzwi, drzwi przesuwne, maksymalna

Masa drzwi, drzwi rozwierne, maksymalna

25 000 000 operacji

Magnes

Po lewej stronie
100N

3 kg

5 kg



Mechanical data - Switching distances according EN IEC 60947-5-3

Gwarantowana odlegtos¢ przetgczania ,Wt.”

Odlegtos¢ przetaczania ,WYL.”

0mm

22 mm

Mechanical data - Connection technique

Konektor

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika
Szerokos¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Storage and transport temperature
Wytrzymatos$¢ zmeczeniowa wg EN 60068-2-6

odpornos¢ na uderzenie

Dane elektryczne

Napiecie przetaczania, maksimum
Prad przetagczenia, maksimum
Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

Czestotliwos$¢ wytgczania, minimalne

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Konektor M12

43,3 mm
119,5 mm

140 mm

IP67

-25...+70°C

-25...+70°C

10 ... 55 Hz, amplituda 1 mm

30g/11ms

24 vDC
0,24 A
3w

5 Hz

Actuator must be ordered separately.



Akcesoria

Zalecenie (aktywator)

Zalecenie dot. urzadzenia bezpieczehstwa

Note

Uwaga (informacje ogdlne)

Przyktad potaczen

Uwaga (przyktad potaczen)

Klucz zamoéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
BNS-B20-(1)Z(2)-(3)-(4)

(1)
12

02

(3)

bez

ST

BNS-B20-B0O1

SRB-E-301ST
SRB-E-201LC

Symbole zestykéw pokazane dla zamknietej ostony
bezpieczehstwa.

Konfiguracja zestyku dla wersji z diodg LED i bez nigj jest
identyczna

Obcigzenia indukcyjne (np. styczniki, przekazniki itp.) nalezy
wyttumic przy pomocy odpowiedniego obwodu.

Zestyk S21-522 musi by¢ zintegrowany w obwodzie
bezpieczehstwa.

1 zestyk NO / 2 zestyki NC

2 zestyki NC

bez wyswietlacza LED stanu przetaczania

z wysSwietlaczem LED stanu przetgczania

Przewéd tgczacy na dole
Przewéd taczacy z tytu

Konektor M12 na dole



L Zawiasy drzwiowe po lewej stronie (tylko dla przewodu
przytaczeniowego dolnego lub wersji z konektorem)

R Zawiasy drzwiowe po prawej stronie (tylko dla
przewodu przytgczeniowego dolnego lub wersji z
konektorem)

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Uktad zestykow
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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